
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu.

Na podstawie art. 15 u s t 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz, U. z 2012 r. poz. 406; z 2014 r. poz. 423; z 2015 r. 
poz, 337 i 1505; z 2016 r. poz. 1020) , art. 32 ust, 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814,1579) oraz § 7 Statutu Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej (Załącznik do Uchwały Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. z późn. zm.) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§1. Z dniem 1 grudnia 2016 roku powołuje się Pana Macieja Wójcika na stanowisko Dyrektora 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w  Łowiczu na czas określony do dnia 
31 grudnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy i płacy Dyrektora, powierza się 
Staroście Łowickiemu.

§3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f

Podpisy Członków Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki

Jacek Chudy - Członek Zarządu




